
 
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

13 сентября 2022 года  № 27/108 

г. Североуральск 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы 

Североуральского городского округа седьмого созыва в единый день 

голосования 11 сентября 2022 года 

 

11 сентября 2022 года проведены выборы депутатов Думы 

Североуральского городского округа седьмого созыва. 

Окружной избирательной комиссией по пятимандатному 

избирательному округу № 1 с полномочиями окружных избирательных 

комиссий № 2, 3, 4 по выборам депутатов Думы Североуральского городского 

округа седьмого созыва в соответствующих четырех пятимандатных 

избирательных округах выборы были признаны состоявшимися и 

действительными. 

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных в 

ходе голосования, установления его итогов и препятствующих с 

достоверностью определить волеизъявление избирателей на выборах 

депутатов Думы Североуральского городского округа в Североуральскую 

городскую территориальную избирательную комиссию не поступали. 

В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Свердловской 

области, на основании протоколов и решений окружной избирательной 

комиссии по пятимандатному избирательному округу № 1 с полномочиями 

окружных избирательных комиссий № 2, 3, 4 по выборам депутатов Думы 



2 

 

Североуральского городского округа седьмого созыва Североуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Признать выборы депутатов Думы Североуральского городского 

округа седьмого созыва состоявшимися и действительными.  

2. Признать избранными двадцать депутатов Думы Североуральского 

городского округа седьмого созыва (прилагается). 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления, редакции 

Государственного автономного учреждения печати Свердловской области 

«Наше слово»  и разместить на странице Североуральской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Североуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Кирбитову Л.В. 

 

Председатель 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

               Л.В. Кирбитова 

   

Секретарь 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

              М.В. Котенкова 

 



Приложение 

к решению Североуральской городской  

территориальной избирательной комиссии  

от 13.09.2022 года № 27/108 

 

Список избранных депутатов  

Думы Североуральского городского округа седьмого созыва 

 

Пятимандатный  

избирательный округ № 1 

Бондаренко Иван Валерьевич 

Бочкарева Ольга Владимировна 

Захарова Ольга Юрьевна 

Коновальцев Евгений Борисович 

Ус Марина Анатольевна 

Пятимандатный  

избирательный округ № 2 

Арсаев Ринат Сабитович 

Дрягин Андрей Леонидович 

Копылов Александр Геннадьевич 

Матюшенко Елена Сергеевна 

Перегудов Александр Васильевич 

Пятимандатный  

избирательный округ № 3 

Бочкарев Николай Николаевич 

Ильин Виктор Иванович 

Козьмодемьянов Иван Юрьевич 

Коптяева Ольга Борисовна 

Копылов Александр Николаевич 

Пятимандатный  

избирательный округ № 4 

Гуськов Павел Анатольевич 

Лыков Юрий Алексеевич 

Николаев Егор Владимирович 

Ушакова Татьяна Геннадьевна 

Широких Юрий Николаевич 

 


